
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять сьома  сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 19 вересня 2017 р.  
 

Про внесення змін  до рішення  
25 сесії сьомого скликання 
від 04 липня 2017 року "Про надання 
дозволу на отримання кредитних коштів" 

 

Розглянувши лист комунального виробничого підприємства 

"Теплоенерго" м. Горішні Плавні" від 18.08.2017 року № 2959  з проханням 

внести зміни  в п.2 рішення двадцять п'ятої сесії сьомого скликання 

Горішньоплавнівської міської ради від 04 липня 2017 року "Про надання 

дозволу  на отримання кредитних коштів", а також враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол     

№31 від 12.09.2017р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області

                                     

                                          В И Р І Ш И Л А:         
           П.2 рішення двадцять п'ятої сесії сьомого скликання 

Горішньоплавнівської міської ради від 04 липня 2017 року "Про надання 

дозволу  на отримання кредитних коштів" викласти у наступній редакції: 

 

"2.Право укладання кредитного договору та договору застави   будівлі 

адміністративно-побутового корпусу та будівлі гаражів по вул. Молодіжній, 

будинок 8 та майнових прав  надати директору КВП "Теплоенерго" м.Горішні 

Плавні" Лихожону Миколі Михайловичу." 

   

 

 
Міський голова                  (підписано)                                               Д.Г.Биков 
 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


